
GOLDWINNER SMART DIRECT

Webinář - online webinář 

24.2. 2020

Poslední online akce k tématu 

PLÁNOVÁNÍ V PODNIKÁNÍ METODOU CHYTRÝCH CÍLŮ!

SMART & SMARTEEST+ CÍLE 2020!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 2 - Tomáš GřešekJirka MazurGOLDWINNER BUSINESS CLUB - 2 - Jirka Mazur

O CO DNES JDE?
O čem je cesta, na kterou vás zvu?

Dnes řešíme

KVALITU ŽIVOTA :: PENÍZE :: CESTU PODNIKATELE
NÁVODY :: POSTUPY :: CESTU :: STRATEGIE



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 3 - Tomáš GřešekJirka Mazur

SMART REKAPITULACE  & SMART CÍLE:

CHYTRÉ CÍLE = SMART CÍLE

Specifické
Měřitelné
Akceptovatelné
Relevantní
Termínované

SMARTEEST+  CÍLE



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 4 - Tomáš GřešekJirka Mazur

GOLDWINNER SMART DIRECT

GOLDWINNER znamená…

SMART znamená… SMARTEEST

DIRECT znamená…

3 terče pro naše chytré cíle ♥💰♻

Kvalita života? Peníze? Podnikání?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 5 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DALŠÍ CÍLE?

LÁSKA :: ŠTĚSTÍ :: EMOCE :: ZDRAVÍ :: VZTAHY

PRÁCE :: VÝSLEDKY :: PROFESE :: POSLÁNÍ :: POSELSTVÍ

OSOBNÍ :: SPORT :: KONÍČKY :: MATERIÁLNÍ :: DUCHOVNÍ :: JAKÁKOLIV…

Co na to SYSTÉM?

Důležitá informace!
Aplikace myšlení stylem GWSD › analogie › šance - ambice & realita…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 6 - Tomáš GřešekJirka Mazur

JAK NA TO?

Jak jít na věci v životě, v penězích i v podnikání stylem GOLDWINNER SMART DIRECT,
to jest stylem myšlení Zlatého Vítěze v podnikání, chytře, strategicky a přímo na výsledky?

Každý CÍL má
ZAČÁTEK :: PRVOTNÍ IMPULS :: MYŠLENKU :: SEN :: VIZI :: ZÁMĚR…

Plánování cílů vyžaduje
PŘEDSTAVIVOST :: IMAGINACI :: MOTIVACI 

ANALÝZU SITUACE :: PODMÍNKY PROVEDITELNOSTI :: SYSTÉM :: STRATEGIE…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 7 - Tomáš GřešekJirka Mazur

CO OPRAVDU CHCEME?

CO JE CÍLEM CÍLŮ?

✔ ZMĚNA & EVOLUCE
✅ ZISK

✔ PROFIT

✔ BENEFITY
✔ UŽITEK

✔ ŠTĚSTÍ
✔ LEPŠÍ ŽIVOT…

✔ POSELSTVÍ…

Pro koho jsou tyto cíle užitečné a PROČ?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 8 - Tomáš GřešekJirka Mazur

MENTÁLNÍ MAPY SMART CÍLŮ

HODNOTY › hodnotové nastavení
VNITŘNÍ NASTAVENÍ › emoce, pocity, motivace
GW SITUAČNÍ ANALÝZA › výchozí stav (SAO analogie)
TRAJEKTORIE SMART CÍLŮ › začátek, cesta, výsledek
STRATEGIE › P80/20, ABC, SWOT, MM, Aplikace…
PLÁNOVÁNÍ › postup, plán, SMART definice
KOHO & JAK & PROČ ZAPOJIT › lidé, MT, podporovatelé
AKCE & CESTA & REALIZACE › úkoly, aktivita, kontrola
MĚŘENÍ VÝSLEDKŮ & KOREKCE › s vizí na hlavní CÍLE!

PODMÍNKA ÚSPĚCHU PRO DOSAŽENÍ CÍLŮ



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 9 - Tomáš GřešekJirka Mazur

ROZHODNUTÍ JE NA VÁS,
KUDY POVEDOU VAŠE CESTY

A JAK BUDETE PRACOVAT SE SVÝMI CÍLI!

Cesta k cíli by měla být promyšlená = strategická a sama o sobě SMART!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 10 - Tomáš GřešekJirka Mazur

FAKTORY ÚSPĚCHU I.
CO JSME NAFASOVALI Z VNĚJŠÍHO SVĚTA?

ODKUD POCHÁZÍME » SOCIÁLNÍ STATUS START :: PROSTŘEDÍ :: BYDLENÍ
CO NÁS OVLIVNILO » RODINA :: PŘÁTELÉ :: AUTORITY :: PŘÍKLADY :: INSPIRACE
CO PŘEDURČUJE STAV » SYSTÉM :: VZDĚLÁNÍ :: PRÁCE :: SDÍLENÉ HODNOTY
NAUČENÝ STATUS » KOMFORTNÍ ZÓNA :: SYNDROM NASYCENÉHO LVA :: SNB
POZICE » CASH-FLOW KVADRANT :: CESTA :: KARIÉRA :: ZÁMĚRY :: OSOBNÍ CÍLE…

CO MŮŽEME ZMĚNIT?

V ZÁSADĚ VŠE, POKUD MÁME MOTIVACI & OPRAVDU TO CHCEME!

PROČ?
ŽIVOT, SVOBODA, ČAS, SEBEREALIZACE, POSLÁNÍ, SMYSL, ZDRAVÍ, RODINA, HODNOTY…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 11 - Tomáš GřešekJirka Mazur

FAKTORY ÚSPĚCHU II.

ČÍM OVLIVŇUJEME SVÁ ROZHODNUTÍ A CÍLE?

✔ VNITŘNÍ NASTAVENÍ & EMOCIONÁLNÍ NASTAVENÍ

✔ EMOCE › MYŠLENÍ › HODNOTY › REÁLNÉ PROJEKCE NAŠEHO JÁ!

✔ HODNOTY & PROJEKCE DO CÍLŮ

✔ SNY, CÍLE, VIZE, TOUHY, PŘÁNÍ

✔ AMBICE & REALITA

✔ INTELIGENCE & PŘEDPOKLADY



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 12 - Tomáš GřešekJirka Mazur

FAKTORY ÚSPĚCHU II.

ČÍM OVLIVŇUJEME SVÁ ROZHODNUTÍ A CÍLE?

✔ JAK VNÍMÁME POTŘEBY, ŠTĚSTÍ & PARAMETRY KVALITY ŽIVOTA

✔ VĚDOMÝ STATUS

✔ MOTIVACE & ROVNOVÁHA & IKIGAI

✔ JISTOTY & NEJISTOTY

✔ CO NA NAŠE CÍLE VNITŘNÍ ESENBÁCI & ESTÉBÁCI?

✔ OSOBNOSTNÍ PŘEDPOKLADY, SCHOPNOSTI…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 13 - Tomáš GřešekJirka Mazur

CO MŮŽEME ZMĚNIT?

V ZÁSADĚ VŠE, POKUD MÁME MOTIVACI & OPRAVDU TO CHCEME!

PROČ?
ŽIVOT, SVOBODA, ČAS, SEBEREALIZACE, POSLÁNÍ, SMYSL, ZDRAVÍ, RODINA, 

HODNOTY…

CESTA GOLDWINNER » SMART » DIRECT



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 14 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DUŠEVNÍ I NAUČENÉ SCHOPNOSTI…

Osobnostní předpoklady
Gausova křivka IQ & předpoklady k podnikání

FAKTORY ÚSPĚCHU III.



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 15 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DUŠEVNÍ I NAUČENÉ SCHOPNOSTI…

✔ IQ jako logické a strategické myšlení, kombinace

✔ Abstraktní inteligence, představivost, imaginace

✔ Praktická inteligence

✔ Sociální inteligence

✔ Emoční inteligence

První dvě dané, další tři lze natrénovat, vylepšit! 
(sebeuvědomění, motivace, osobní rozvoj, cíle)



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 16 - Tomáš GřešekJirka Mazur

PŘIDÁME:

✔ Schopnost sebeprosazení a sebeuvědomění

✔ Komunikační

✔ Podnikavost a aktivita

✔ Koncentrace a odhodlání

DUŠEVNÍ I NAUČENÉ SCHOPNOSTI…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 17 - Tomáš GřešekJirka Mazur

❓ Dosažené formální vzdělání & předpoklady k podnikání?

❓ Dosažené formální vzdělání & úspěch & korelace? PROČ?

❗ Smysl formálního vzdělání » objevení světa » kvalifikace » dosah » příležitosti. 

Věříme jenom tomu, co vidíme » důležitější jsou ty věci, co nejsou vidět - vztahy, cíle, myšlenky, 
projekty, představivost, sny, láska, plány, ideje - vše, co je třeba ovládat!  

To jsi ty, kdo budeš ovládat tyto neviditelné věci! 

VZDĚLÁNÍ



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 18 - Tomáš GřešekJirka Mazur

VZDĚLÁNÍ

CÍLE & VIZE  » to je náš duchovní svět a je důležitější, než to, co vidíme!

MYŠLENÍM K BOHATSTVÍ » TAJEMSTVÍ PŘITAŽLIVOSTI » REALITA…

STRATEGIE & SMART POSTUPY ROZHODNOU! O TOM JE VZDĚLÁNÍ!

Co vás nenaučí SYSTÉM, to si musíte zjisti sami 
- sami se vzdělávat za účelem dosahování svých CÍLŮ! 
✅ Nejlépe metodou SMART & SMARTEEST+   ‼



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 19 - Tomáš GřešekJirka Mazur

SYSTÉM

NAUČENÝ STAV » VÝCHOVA » VZDĚLÁNÍ » OVLIVŇOVÁNÍ » MANIPULACE » PROČ?
✔ NEHODNOŤME, ZDA JE TO SPRÁVNĚ NEBO NE…
✔ NEZBROJÍME PROTI “SYSTÉMU”…
✔ JDE O UVĚDOMĚNÍ, JAKÝ JE STAV & REALITA, VÝHODY & NEVÝHODY…
✔ JAK TO OVLIVŇUJE NÁŠ ŽIVOT, PENÍZE, ZÁMĚRY, HODNOTY, SVOBODU, ČAS…
✔ INKLUZE & EXKLUZE   “SNB & STB” JAKO OMEZUJÍCÍ FAKTORY ÚSPĚCHU!
✔ OSOBNÍ NASTAVENÍ & POZICE V SYSTÉMU & CASH-FLOW KVADRANT
✔ KDE JSI V SYSTÉMU » Přijímáš sebeuskutečňující se předpovědi…

K úspěchu jednotlivce v životě, v penězích i v podnikání vede jediné » 
spoléhat se především sám na sebe!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 20 - Tomáš GřešekJirka Mazur

KVALITA ŽIVOTA, PENĚZ I PODNIKÁNÍ
✔ Stav peněz, bankovního účtu, cash-flow… 
✔ Plnění záměrů a cílů…
✔ Možnosti a příležitosti…
✔ Stav osobní svobody a času…
✔ Stav chtěných hodnot, štěstí i lepší život…  souvisejí »
✔ Se schopnosti MYSLET a používat hlavu
✔ Žít, pracovat a tvořit na správné straně CFK
✔ Na jaké straně sním, mám vize, plánuji, dělám, tvořím, podnikám > tam se věci dějí!
✔ Omezení Levé strany & nekonečné možnosti a příležitosti PRAVÉ STRANY CFK!

To, co člověk nežije, neumí si přesně představit! 
Představujete si to, co žijete!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 21 - Tomáš GřešekJirka Mazur

JAK SE MÁŠ DNES?

Jaký je Tvůj stav kvality života, peněz a podnikání?
✔ Jak a na co jsi myslel včera, to máš a tak se máš dnes!

✔ Jak a v čem jsi se vzdělával, tak se máš!

✔ S kým se stýkáš, koho rady posloucháš, tak se máš!

✔ Na co zaměřuješ pozornost, koncentraci, čemu dáváš důležitost - to se následně děje a má za 
následek aktuální stav kvality života, peněz a podnikání!

✔ Jaké jsi měl sny, vize, výzvy, plány, tak se dnes máš!

✔ Jaké sis dával CÍLE a jak jsi se svými cíli pracoval, tak se máš?

✔ Pracuješ na svých snech nebo na snech jiných lidí?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 22 - Tomáš GřešekJirka Mazur

Jaký je Tvůj stav kvality života, peněz a podnikání?
✔ Pracuješ na svých cílech, nebo na cílech jiných lidí?

✔ Jaké jsi měl motivaci, vůli, vášeň pro svoje cíle, takový máš výsledek

✔ Jak jsi na tom s parametry svého IKIGAI?

Na které straně CFK se vše výše uvedené odehrávalo a odehrává, takové jsou předpoklady 
pro úspěch, peníze, bohatství nebo chudobu, pro chtěné výsledky!
Jaké sis to udělal, takové to máš! Můžeš to ale změnit!

JAK SE MÁŠ DNES?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 23 - Tomáš GřešekJirka Mazur

SMART MYŠLENÍ
CÍLE & CÍLENÍ » synonyma a související pojmy pro slovo cíl 
- sen, vize, představa, plán, akce, rozpočet, strategie, myšlení…

Vše má povahu cíle! Můžeme uvažovat o těchto pojmech 
✔ Běžným či nekonkrétním způsobem
✔ Hloupě či naivně 
✔ Chytře, promyšleně, kreativně, strategicky

INTUICE » vnitřní nastavení, zkušenosti, podvědomí, mapování světa, motor evoluce
ROZUM » strategie, plánování, čísla, pravidla hry, směr a cesta
KRITICKÉ MYŠLENÍ » objektivita, realizovatelnost, měřitelnost, rizika, předpoklady
STRATEGICKÉ MYŠLENÍ » motivace, vášeň, síla, odhodlání, IKIGAI BUSINESS



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 24 - Tomáš GřešekJirka Mazur

PODNIKÁNÍ & SCHOPNOST PODNIKAT

jako výsledek mixu výše uvedených skutečností » MNOHO OKOLNOSTÍ

VĚTŠINU Z NICH MŮŽEME MÍT POD KONTROLOU!

PODMÍNKA » MUSÍME TO OPRAVDU CHTÍT = OPRAVDOVÁ MOTIVACE!

Podnikatelské myšlení - vyhodnocení předpokladů z hlediska osobních přínosů » zisku a
možných rizik, přidáme Pravidlo 80/20, SWOT analýzu, myšlenkové postupy ŽNPS, JVP, KJMP,
strategie PNKT, CP, GW myšlení…

GOLDWINNER SMART DIRECT
MYŠLENÍ & CESTA ZLATÉHO VÍTĚZE V PODNIKÁNÍ

CO PRO TO MŮŽEME UDĚLAT?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 25 - Tomáš GřešekJirka Mazur

SMART EVOLUCE

EVOLUCE = ZMĚNA

SPONTÁNNÍ EVOLUCE

Přirozená evoluce v přírodě a v ekonomice se nedá zastavit. Jejím porozuměním si 
vylepšujeme podmínky pro život, peníze i podnikání!

VĚDOMÁ EVOLUCE

Evoluce v osobním vývoji, v penězích, příjmech a ve vlastním podnikání musí být 
výsledkem vědomého myšlení, strategií a cílů, nejlépe ve formě SMART! 

My lidé jsme jediní, kdo může mít 
svou evoluci částečně pod kontrolou!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 26 - Tomáš GřešekJirka Mazur

Parametry evoluce musejí být SMART!

✔ Na vše, co dělám, myslím v parametrech SMART, protože vše, co dělám, dílčí, malé, 
střední, velké a BIG PICTURE cíle jsou vždy popsatelné slovy SMART nebo SMARTEEST+

✔ Neexistuje nic, žádná věc, okolnost, plán, cíl, které by nebylo možno popsat systémem 
SMART, nebo SMARTEEST+ !!!

SMART EVOLUCE



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 27 - Tomáš GřešekJirka Mazur

VÝSLEDKY SMART EVOLUCE
✔ Lepší život
✔ Lepší peníze
✔ Lepší výsledky v podnikání
✔ Úspěch v cílech, záměrech
✔ Seberealizace, poslání, smysl života a dělání
✔ Lepší život lidí kolem nás - rodina, přátelé, spolupracovníci, klienti
✔ Zdraví a kvalita života
✔ Materiální i duchovní zabezpečení (vrchol KP)
✔ Osobní seberealizace, pocit štěstí a naplnění

SMART EVOLUCE 
v životě, v penězích i podnikání je vědomý proces!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 28 - Tomáš GřešekJirka Mazur

PLÁNOVÁNÍ V PODNIKÁNÍ METODOU CHYTRÝCH CÍLŮ!

Kdo by se tím měl zabývat a proč?

✔ Všichni pro zlepšení kvality života a snadnější i efektivnější dosahování chtěných cílů a 
výsledků!
✔ Kdokoliv, kdo o podnikání uvažuje, začíná, nebo již podniká. 

✔ Kdykoliv, když chceme něco změnit, nový projekt, nebo žádaná SMART EVOLUCE v 
podnikání! 

Nebo rovnou SMART REVOLUCE…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 29 - Tomáš GřešekJirka Mazur

PLÁNOVÁNÍ V PODNIKÁNÍ METODOU CHYTRÝCH CÍLŮ!

Kdykoliv, když jde o 

✔ PENÍZE :: ČAS :: SVOBODU
✔ OSOBNÍ ŽIVOT :: ZDRAVÍ :: SEBEREALIZACI
✔ VZTAHY :: PŘÁTELE :: RODINU :: LIDI KOLEM NÁS
✔ PODNIKÁNÍ :: VÝSLEDKY V PODNIKÁNÍ :: ZISKY :: CASH-FLOV
✔ KDYŽ NÁM OPRAVDU O NĚCO VÝZNAMNÉHO JDE
✔ VE VŠEM, CO DĚLÁME » s využitím Pravidla 80/20 a schopnosti myslet 🙃



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 30 - Tomáš GřešekJirka Mazur

OTÁZKY, KTERÉ ŘEŠÍME V PODNIKÁNÍ

✔ Jaké jsou postupy, které v podnikání umí vydělat statisíce či milióny korun
s minimálními náklady a v krátkém čase?

✔ Jaké jsou postupy, které v podnikání umí ušetřit na nákladech statisíce či milióny
korun jednoduše a rychle!

✔ Které náklady a jakým způsobem lze efektivně v podnikání změnit na ziskové
investice?

✔ Jaké postupy, které vydělávají peníze, šetří peníze, generují nové peníze a jako
přidanou hodnotu vytvářejí nové příležitosti v podnikání?



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 31 - Tomáš GřešekJirka Mazur

EVOLUCE & REVOLUCE V PODNIKÁNÍ

Ve všem rezonuje slovo SMART. V procesech podnikání SMARTEEST+ ‼

Probereme základní poznatky pro úspěšnou SMART EVOLUCI V PODNIKÁNÍ:

✔ Peníze a bohatství se dělají myšlením

✔ Pochopení toho, jak funguje CFK

✔ Strategické myšlení, pochopení marketingu

✔ Strategické cíle = SMART CÍLE

✔ Pravidlo 80/20 v podnikání



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 32 - Tomáš GřešekJirka Mazur

EVOLUCE & REVOLUCE V PODNIKÁNÍ

✔ ABC analýza a audit podnikání » SMART BUSINESS AUDIT. Základy vám ukážu!

✔ Plánování a řízení podnikání metodou SMART CÍLŮ

✔ Rozšíření na SMARTEEST+ CÍLE

✔ Pochopení, jak HODNOTY ovlivňují CÍLE i výsledky - v životě, v penězích i v podnikání?

✔ Občas jednoduchá SWOT Analýza

✔ ByPass metody a myšlení pro řešení překážek a problémů při dosahování cílů!

✔ Strategické plánování a řízení metodou SMART CÍLŮ

✔ Procesy a logistika :: Marketing a prodej :: vědomé procesy, myšlení a akce!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 33 - Tomáš GřešekJirka Mazur

JAK V PRAXI REALIZOVAT MYŠLENKOVÉ STRATEGIE

SMART PLÁNOVÁNÍ V PRAXI PODNIKÁNÍ » Z TEORIE DO PRAXE!

ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ » pochopení pákových sil pro podnikání, mentální nastavení
JAK VYMYSLET PENÍZE » monetizace myšlenek a hodnot
KDE JSOU MOJE PENÍZE » identifikace trhu a jak na to, cílové skupiny, marketing
PENÍZE NA KONCI TUNELU » metodologie offline a online marketingu v praxi
Specificky marketingové a prodejní funnely (myšlenka › hodnota › záměr › cíle › marketing ›
prodej & procesy)
CESTA PODNIKATELE » co vše musíte vědět!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 34 - Tomáš GřešekJirka Mazur

JAK V PRAXI REALIZOVAT MYŠLENKOVÉ STRATEGIE

SMART PLÁNOVÁNÍ V PRAXI PODNIKÁNÍ » Z TEORIE DO PRAXE!

GOLDWINNER » MYŠLENÍ & CESTA. Specificky GOLDWINNER POSELSTVÍ › Buď vždy první,
dělej věci nejlépe a nikdy to nevzdávej!
GOLDWINNER REAL GAME » permanentní SMART BUSINESS AUDIT vlastního podnikání!
Vyhodnocování výsledků podle Pravidla 80/20, ABC analýza jednoduše a jak s ní pracovat? Jak
na hru a vlastní pravidla v podnikání? Jak nastavovat SMART CÍLE?
EVOLUCE V PODNIKÁNÍ » nové výzvy, cíle, směr…Strategické plánování a nastavení procesů
a CÍLŮ v podnikání



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 35 - Tomáš GřešekJirka Mazur

GW SMART BUSINESS AUDIT

Chytrá a vědomá evoluce & revoluce v životě podnikatele, v penězích i cash-flow, 
v podnikání, záměrech, poslání a cílech!
✔ Vlastní GW SMART BUSINESS AUDIT = vlastní BIBLE v podnikání, vysvětlím základy!
✔ Pravidlo 80/20
✔ ABC analýza
✔ Strategie » plánování » cíle  =  SMART CÍLE V PLÁNOVÁNÍ V PODNIKÁNÍ!

👉 Klasické vzdělání je založeno na informacích.
👉 Vzdělání v podnikání je založeno na znalostech!
‼ Informace nejsou znalosti!

Přijďte si pro znalosti, návody a postupy, jak pracovat s informacemi ve svém podnikání! 



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 36 - Tomáš GřešekJirka Mazur

HERNÍ SYSTÉM PODNIKATELE

Pravidla hry
SWOT analýza - analýza podmínek pro 
úspěch
pozice podnikatele & systém a vnější 
prostředí
pozice podnikatele & systém a vnitřní 
prostředí
pozice podnikatele & záměry, cíle, plány, 
projekty

Vytvoření herního systému
Plány JVP a KJMP
Strategie PnKT
Okolnosti CP
Myšlení GW
Podnikání jako životní styl, hodnotová soustava, 
poslání
Boj nebo hra o život?
Boj nebo hra o peníze?
Boj nebo hra o výsledky v podnikání?

Budování vnitřního světa
Znalost a pochopení systém z pohledu Pravé strany a cílů



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 37 - Tomáš GřešekJirka Mazur

CÍLE V PODNIKÁNÍ
EVOLUCE = ZMĚNA » ZISK!

✔chtěný výsledek
✔ plánovaný cíl
✔ ZISK
✔ peníze
✔ cash-flow
✔ čas
✔ spokojenost
✔ prémie
✔ energie
✔ potenciál
✔ cokoliv, co si nepřejeme…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 38 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DEFINICE SMART CÍLŮ V PODNIKÁNÍ

✔ Úkoly na spolupracovníky a zaměstnance 

✔ Vědomé uplatnění vlivu a dosahu

✔ Vše musí být SMART pro zadavatele úkolu, cíle i pro příjemce, realizátora!

✔ Pozitivní ovlivňování, motivace ke spolupráci, k synergii, kooperaci - musí být SMART

✔ Zdroje myšlení o CÍLECH » hodnoty, záměry, chtěné výsledky

✔ Záleží vždy na specifikaci cíle, záměru, plánu, úkolu, zadání!

✔ Vše musí být Měřitelné » čísly, jednotkami, konkrétním chtěným výsledkem, změnou

✔ Hlavním měřitelným cílem je vždy jakýkoliv ZISK, benefit, evoluční posun, žádoucí změna, 
výsledek!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 39 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DEFINICE SMART CÍLŮ V PODNIKÁNÍ

✔ Cíle, záměry, plány, úkoly a zadání musejí Akceptovat všechny zúčastněné strany -
zadavatel, příjemce, realizátor

✔ Akceptace vychází z přijaté vůle s motivací na změnu, evoluci v jakémkoliv procesu…

✔ Cíle, záměry, plány, úkoly a zadání musejí být Relevantní pro všechny zúčastněné strany
- zadavatel, příjemce i realizátory!

✔ Všichni zúčastnění musí chápat termíny, časové souvislosti, harmonogramy, vztah k
plánům, potřebám, souvislosti s cash-flow, příjmy a výdaji v kontextu poslání a záměru
firmy.

Pozor » není-li jakýkoliv parametr cílů, záměrů, plánů, 
úkolů či zadání dostatečně SMART, potom je vždy cíl v ohrožení!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 40 - Tomáš GřešekJirka Mazur

NÁVYKY PRO SMART MYŠLENÍ

✔ Každý den udělat něco pro své strategické cíle

✔ Každý den zpracovat myšlenku či téma směr prodej a peníze

✔ Každý den udělat akci, která vede k objednávce a cash-flow

✔ Každý den chci vidět nové objednávky a cash-flow

✔ Každý den někoho pochválím pro dobrou energii a přitažlivost - podpora záměrů



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 41 - Tomáš GřešekJirka Mazur

NÁVYKY PRO SMART MYŠLENÍ

Moje minimální doporučení, dejte si SMART CÍLE:

Udělejte každý den 3 věci!
1. Udělejte každý den něco pro sebe
2. Každý den udělejte něco pro druhé
3. Každý den udělejte něco pro svůj byznys, podnikání.

článek UDĚLEJTE KAŽDÝ DEN 3 VĚCI:
https://zivotnapravestrane.cz/udelejte-kazdy-den-3-veci/

https://zivotnapravestrane.cz/udelejte-kazdy-den-3-veci/


GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 42 - Tomáš GřešekJirka Mazur

CO DÁVÁM ZDARMA A CO NIKOLIV !?

Zdarma je dnes tento webinář » předávám zkušenosd a inspirace, co zachyfte, jak si uděláte
poznámky, to je vaše! Má to hodnotu pro chytré a cílevědomé lidi.

Co zdarma není a nebude jsou výsledky a návody!

✔Myšlenky, návody a postup ve schématu GW-SD jsou výsledkem dlouhé cesty!

✔ Aktuálně mě to stálo desítky hodin času a fm i peněz. Je to invesdce pro vás i pro mne!

✔ Ve skutečnosd jsou za fm roky zkušenosf » ČAS, výsledků i omylů, vítězství a proher, které byly v
milionových částkách - jejich cenu a hodnotu lze tedy stanovit stěží…



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 43 - Tomáš GřešekJirka Mazur

CO DÁVÁM ZDARMA A CO NIKOLIV !?

✔ Hodnota pro vás - najděte pro sebe, pro svůj život, pro svoje peníze a podnikání jednodušší cestu,
buďte akčnější, myslete, jako Zlatý Vítěz v podnikání, jděte na výsledky a cíle chytře a přímo, zjednodušte si
život.

✔ To je hodnota, do které můžete investovat svůj čas, kus energie a drobnou invesdci.

✔ Cena za akci je pro vás invesdcí a nákladem v podnikání.

✔ Snižujte chytrým způsobem svoje daňové základy a investujte tam, 
kde to dává smysl » do sebe a do svého podnikání!



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 44 - Tomáš GřešekJirka Mazur

TOMÁŠ GŘEŠEK PŘIDÁ
PŘEDNÁŠKU SMARTEEST+ CÍLE

SWOT ANALÝZA V PRAXI PODNIKÁNÍ

PŘÍPADOVÉ STUDIE Z PRAXE PODNIKATELŮ…

OBDRŽÍTE:

MOJI KOMPLETNÍ PREZENTACI

OBSAH TÉMATU GOLDWINNER SMART DIRECT V TIŠTĚNÉ PODOBĚ

DOPORUČENÍ, JAK POSTUPOVAT V PRAXI SVÉHO PODNIKÁNÍ

PRACOVNÍ SEŠIT SMARTEEST+ CÍLE

KNIHU SMARTEEST+ CÍLE



GOLDWINNER BUSINESS CLUB - 45 - Tomáš GřešekJirka Mazur

DÍKY ZA POZORNOST!

Jirka Mazur

GOLDWINNER SMART DIRECT 2020


